
 

Scandic är den marknadsledande hotelloperatören i Norden med ett nätverk av 230 hotell fördelat på närmare 42 000 

hotellrum i sju länder och 14 000 medarbetare. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen 

med 1,5 miljoner medlemmar. Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA och Scandic är vald till ‘best hotel 

brand’ i Norden (BDRC 2014). 

scandichotels.se 

Stockholm 2015-09-22 

 

 

Idolerna sjunger ut på Scandic i höst 

På fredag börjar veckofinalerna i ett av Sveriges mest älskade tv-program, Idol, att 

direktsändas från Stockholmsmässan i Älvsjö. Scandic är stolt över att IDOL TV4-

GRUPPEN har valt Scandic som hotellpartner 2015.  

Idolerna har flyttat in på Scandic Talk och kommer där ladda batterierna inför veckofinalerna. 

Scandic Talk ligger vägg i vägg med Stockholmsmässan vilket är en bidragande orsak till att 

man valt Scandic som hotellpartner i kombination med hotellets erbjudande.  

– Vi är mycket nöjda med vårt val av hotelleverantör. Efter flera års samarbete har vi 

tillsammans tagit samarbetet till en högre nivå då Scandic valt att gå in som Stolt Partner. 

Scandic erbjuder perfekta förutsättningar för våra Idoler. Vi ser fram emot hösten med Scandic 

och det vet vi våra Idoler också gör, säger Tess Modig, Kommersiell Projektledare IDOL TV4-

GRUPPEN.  

På Scandic är man förväntansfull och ser fram emot att ta hand om skönsjungande idoler.  

– Vi är glada över att få förtroendet att ha idolerna boende hos oss. Det är roligt att hotellet får 

lite stjärnglans under hösten och vi ska göra allt vi kan för att ge deltagarna en lugn och 

avkopplande hotellvistelse hos oss, säger Susanne Bjuhr, Hotelldirektör på Scandic Talk. 

Idol är ett av Sveriges mest populära tv-program och beskrivs ofta som Sveriges största 

musiktävling. Det populära programmet har fött fram stjärnor som Darin, Loreen, Måns 

Zelmerlöw, Agnes, Amanda Jenssen, Danny Saucedo och Tove Styrke. 

Årets Idol leds av Per Lärnström. Juryn består av Alexander Bard, Laila Bagge och Anders 

Bagge. Den 4 december hålls finalen i Globen i Stockholm.  

Kort om Scandic Talk 

Scandic Talk har 248 rum, restaurang, takbar och gym. Från hotellet tar du dig lätt in till 

Stockholm city med pendeltåg eller bil på endast 10 minuter. På alla Scandichotell bor alltid barn 

upp till 13 år utan extra kostnad i föräldrarnas rum. 

 

För mer information, kontakta: 

Susanne Bjuhr, Hotelldirektör Scandic Talk, tel: 0709-73 52 14, e-post: 

susanne.bjuhr@scandichotels.com 

Mathias Kemi, Ansvarig för sponsorskap på Scandic, tel: 0709-73 51 47, e-post: 

mathias.kemi@scandichotels.com   
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